

کارشناس روس: ساکاشویلی پیروز انتخابات گرجستان خواهد بود

یک کارشناس روس گفت: به واسطه شکاف های موجود در میان احزاب مخالف گرجستان، ساکاشویلی به احتمال زیاد در رقابت های انتخابات ریاست جمهوری پیروز خواهد شد.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه: یک کارشناس روس گفت: به واسطه شکاف های موجود در میان احزاب مخالف گرجستان، ساکاشویلی به احتمال زیاد در رقابت های انتخابات ریاست جمهوری پیروز خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از راشاتودی، "اوگینی کوژوکین" مدیر مرکز مطالعات راهبردی روسیه با بیان این مطلب خاطر نشان شد انتخابات ریاست جمهوری گرجستان در پنجم ژانویه باید شفاف باشد. اما باید به این نکته توجه داشته باشیم که در حال حاضر دو راهبرد مختلف وجود دارد. راهبرد نخست به میخائیل ساکاشویلی مربوط است که در حال نتیجه دادن و پیروزی است. استراتژی دیگر به مخالفان رئیس جمهوری کنونی گرجستان مربوط است که به نظر می رسد بازنده میدان باشد چراکه آنها نتوانسته اند نامزد واحدی را به نمایندگی از خود برای قرار گرفتن در مقابل میخائیل ساکاشویلی در انتخابات ریاست جمهوری وارد میدان کنند. در حال حاضر چندین نامزد از جانب احزاب مخالف برای شرکت در انتخابات معرفی شده است. گویا تعداد این افراد در حال حاضر هفت نفر است.

این کارشناس روسی در ادامه افزود: در چنین شرایطی احتمال پیروزی میخائیل ساکاشویلی در انتخابات زیاد است و وی احتمالاً پیروز انتخابات خواهد بود. در صورت پیروزی ساکاشویلی در انتخابات اتی ریاست جمهوری وی تلاش خواهد کرد وعده های قبلی خود را محقق کند و مشکل منطقه ابخازیا و اوستیای جنوبی را که ادعای خودمختاری دارند حل و فصل کند. در صورتیکه احزاب مخالف بتوانند چهره قدرتمندی از خود نشان بدهند می توانند مانعی در مسیر پیروزی میخائیل ساکاشویلی باشند اما در شرایط کنونی چنین مسأله ای واقعی به نظر نمی رسد.

این تحلیلگر روس در ادامه درباره تاثیر نتایج انتخابات گرجستان بر مناسبات این کشور با روسیه گفت: هم اکنون گرجستان با مشکلات اقتصادی زیادی دست و پنجه نرم میکند. روسیه می تواند از این وضعیت بهره برداری کند و با سرمایه گذاری در گرجستان به بهبود مناسبات مسکو و تفلیس کمک کند. روسیه باید با نیروهای مختلف سیاسی که در گرجستان فعالیت دارند به تعامل بپردازد. بی تردید روسیه خواستار آن نیست که دولتی خودکامه و مستبد در گرجستان شکل بگیرد و عهده دار اداره امور این جمهوری باشد.
پایان پیام.